
Bürgerservicebüro
Sachgebietsleiterin
Yvonne BaumgartnerYvonne Baumgartner
03321 / 403 - 5125
03321 / 403 - 35125
E-Mail schreiben

Dienststelle Nauen

Tresen/Information
Tel.: 03321 / 403 - 5888
Fax: 03321 / 403 - 35888

Anett.Popowski@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 5160
Fax: 03321 / 403 - 35160

Birgit.Zimmermann@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 5161
Fax: 03321 / 403 - 35161

Sabine.Kwauka@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 5162
Fax: 03321 / 403 - 35162

Sandy.Janicke@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 5163
Fax: 03321 / 403 - 35163 

Karolin.Löhn@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 5164
Fax: 03321 / 403 - 35164

Iwona.Hilgert@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 5165
Fax: 03321 / 403 - 35165

Sabrina.Zidek@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 5166
Fax: 03321 / 403 - 35166
 

Dienststelle Rathenow

Tresen/Information
Tel.: 03385 / 551 - 1210
Fax: 03385 / 551 - 31210
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Antje.Stolzenburg@havelland.de
Tel.: 03385 / 551 - 1214
Fax: 03385 / 551 - 31214

Lars.Euen@havelland.de
Tel.: 03385 / 551 - 1281
Fax: 03385 / 551 - 31281

Martina.Bleis@havelland.de
Tel.: 03385 / 551 - 1308
Fax: 03385 / 551 - 31308

Isabell-Susann.Wichert@havelland.de
Tel.: 03385 / 551 - 1312
Fax: 03385 / 551 - 31312

Nadine.Vogt@havelland.de
Tel.: 03385 / 551 - 1314
Fax: 03385 / 551 - 31314 

Manuel.Rasch@havelland.de
Tel.: 03385 / 551 - 1321
Fax: 03385 / 551 - 31321

 

Dienststelle Falkensee

Tresen/Information
Tel.: 03321 / 403 - 6801
Fax: 03321 / 403 - 36801

Andrea.Gräser@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 6802
Fax: 03321 / 403 - 36802

Martina.Vierjahn@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 6803 
Fax: 03321 / 403 - 36803   

Jana.Skodzik@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 6804
Fax: 03321 / 403 - 36804 

Roland.Zetzsche@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 6805
Fax: 03321 / 403 - 36805

Stefanie.Gößel@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 6806
Fax: 03321 / 403 - 36806

Manuela.Lenke@havelland.de
Tel.: 03321 / 403 - 6808
Fax: 03321 / 403 - 36808
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